Итоговая величина стоимости 

объекта оценки  

жилое помещение - квартира, площадью 44,90 кв.м, кадастровый 
номер: 77:01:0005008:1708, расположенное по адресу: Российская 
Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Хамовники, 
улица Усачёва, дом 40, квартира 4 

24 125 653 Двадцать четыре 
миллиона сто двадцать пять 

тысяч шестьсот пятьдесят три 
рубля 

Обращаем Ваше внимание, что это письмо не является Отчетом об оценке, полная 
характеристика Объекта оценки, необходимая информация и расчеты представлены в Отчете, 
отдельные части которого не могут трактоваться раздельно, а только в связи с полным его

[...]

действительны лишь на дату оценки. Оценщик не несет 
ответственности за последующие изменения рыночных 
условий. 

Подход 
Рыночная величина стоимости объекта 

оценки, руб. 

Итоговая величина стоимости 
объекта оценки, руб. 

затратный: подход обоснованно не применялся 
24 125 653 Двадцать четыре 

миллиона сто двадцать пять тысяч 
шестьсот пятьдесят три рубля 

сравнительный: 24 125 653 

доходный: подход обоснованно не применялся 

2. ПРИМЕНЯЕМЫЕ СТАНДАРТЫ ОЦЕНКИ 

- Федеральный стандарт оценки «Структура федеральных стандартов оценки и основные 
понятия, используемые в федеральных стандартах оценки (ФСО I)», утвержденный приказом